Superintendencia de Compañías; mediante Resolución No. 00-G-IJ- 

0u01198  -9MAR 2000 

1l.-  DOMICILIO.- Ciudad de Guayaquil, cantón Guayaquil, provincia del 
Guayas. 

2.- DURACION.- CINCUENTA AÑOS, desde su inscripción. 

3.- CAPITAL.- SUSCRITO.- S/. 35'000.000,00, dividido en TREINTA Y 

CINCO MIL acciones de S/. 1.000,00 cada una. 

4.-  OBJETO.- Su actividad predominante es dedicarse a la 
comercialización, importación, exportación, fabricación o 
industrialización, compra, venta, elaboración, transformación, 
empaque, consignación, representación, distribución de: